
1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 31/2020 
uzavřený v souladu s § 2586 a násl. Zákona.č. 89/2012 Sb., OZ, ve znění pozdějších předpisů  

103. změna Územního plánu Liberec 
 

I. 

Smluvní strany 

objednatel               Statutární město Liberec 

se sídlem:                nám. Dr. E. Beneše 1/1, 450 59 Liberec 1 

zastoupený:             Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

ve věcech smluvních 

 a technických:  Ing. Petrem Kolomazníkem, vedoucím odboru územního plánování 

IČ:                           00262978 

DIČ:   CZ00262978 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:                4096302/0800 

kontakty:  tel.: 485 243 111, e-mail: info@magistrat.liberec.cz,  

(dále jen objednatel) 

 

 

Zhotovitel:   Atelier proREGIO s.r.o. 
           Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce č. 76896  

se sídlem:                Žabovřesky, Chládkova 898/2, 616 00 Brno 

jednající:             Ing. Miladou Májskou, Ph.D. 

IČ:                            29315620 

DIČ:                         Není plátcem DPH 

Bankovní spojení:    Fio banka a.s., pobočka Brno, Joštova 4 

Číslo účtu:                2700356584/2010 

(dále jen zhotovitel) 

 

uzavírají tento  

 

 

Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě 

 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je smluvní zohlednění skutečností, které se vyskytly při realizaci díla a které 

nebyly v době sjednání smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a které vyplývají 

z délky veřejného projednání a dohodovacího řízení, čímž vznikl důvod k úpravě dokumentace v souvislosti 

se změnami nadřazených dokumentací, se kterými je nutno dát dokumentaci 103. změny ÚP Liberec do 

souladu. 

 

II. Změny smlouvy 

1. V článku III. Cena díla se ruší původní text bodu 3.4. Specifikace ceny a nahrazuje se novým zněním 

takto: 

3.4    Dohodnutá cena celkem za zpracování díla v rozsahu článku II. této smlouvy činí 

83 500,- Kč slovy: osmdesáttřitisícepětset korun českých, která je rozdělena do etap 

(ucelených částí díla) takto:  

Etapa A. – Zpracování návrhu 103. změny Územního plánu Liberec pro 

veřejné projednání  

52 000,- Kč 

Etapa B. – Zpracování čistopisu 103. změny Územního plánu Liberec pro 

vydání  

31 500,- Kč 

javascript:decodeEmail('zc!cerebil!tartsigam~ofni')


2 

 

Celková cena za zpracování díla  83 500,- Kč 

 

 

2. V článku V. Místo a termín plnění, předání díla se v odstavci 5.2. nahrazuje text týkající se 

termínu plnění Etapy B. díla novým zněním takto: 

Etapa B. – Zpracování čistopisu 103. změny územního plánu Liberec pro vydání  

̶ do 20. prosince 2021 

III. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

2.    Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s tím, že objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a zhotovitel dvě vyhotovení.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a 

to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním 

a za souhlas subjektu údajů. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

6. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před jeho účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

  

 

 

V Liberci, dne…………………..                                            V Brně, dne ………………….... 

 

 

 

 

 

 

 

..............................................................                             ................................................................. 

 Ing. Petr Kolomazník              Ing. Milada Májska, Ph.D.  

  vedoucí odboru územního plánování      jednatelka Atelier proREGIO, s.r.o. 

 

 


